様式第1号(第3条関係)
　　　年　　月　　日
坂井市長　様
坂井市コミュニティセンター使用許可申請書
次のとおり、コミュニティセンターを使用したいので、許可くださるよう申請します。
	コミュニティセンター名
	コミュニティセンター

	申請者
	団体名

	代表者
	氏　名

	ＴＥＬ
	(　　　　)　　-

	住　所

	連絡先
	氏　名

	ＴＥＬ
	(　　　　)　　-

	住　所

	使用日時
	年
	月
	日
	曜日
	開始時間(準備含む)
	終了時間(後片付け含む)
	使用部屋

	年

	月

	日

	時

	分

	時

	分

	使用内容

	使用人数
	市内在住･在勤在学者　　　 　人
市外者 　　　 　人
合　計　　　　　人

	□許　可

	単価

	使用時間

	回数

	区分

	計
	許可年月日

	施設
使用料

	×

	×

	×
	□市外(×2)
□企業(×2)
□減免
(5割・10割)
	＝

	年　 月 　日

	許可番号

	第　　　　　号

	設備
使用料

	×

	×

	×
	□減免(10割)
	＝

	減免番号

	合　計
	円
	第　 　　　　号

	□不許可
	（理由）

	市長
	部長
	次長
	課長
	センター長
	係

様式第2号(第4条関係)

(申請者)
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　様
坂井市コミュニティセンター使用許可書
次のとおり、コミュニティセンターの使用を許可します。
坂井市長
	コミュニティセンター名
	コミュニティセンター

	申請者
	団体名

	代表者
	氏　名

	ＴＥＬ
	(　　　　)　　-

	住　所

	連絡先
	氏　名

	ＴＥＬ
	(　　　　)　　-

	住　所

	使用日時
	年
	月
	日
	曜日
	開始時間(準備含む)
	終了時間(後片付け含む)
	使用部屋

	年

	月

	日

	時

	分

	時

	分

	使用内容

	使用人数
	市内在住･在勤在学者 　　　　人
市外者 　　　 　人
合　計　　　　　人

	□許　可

	単価

	使用時間

	回数

	区分

	計
	許可年月日

	施設
使用料

	×

	×

	×
	□市外(×2)
□企業(×2)
□減免
(5割・10割)
	＝

	年　 月 　日

	許可番号

	第　　　　　号

	設備
使用料

	×

	×

	×
	□減免(10割)
	＝

	減免番号

	合　計
	円
	第　 　　　　号

	許可条件
	1 使用時刻は、必ず守ってください。
2 使用終了後は、使用室、備品、器具等を整理整とんし、係員の点検を受けてください。
3 使用時は、他の使用者に迷惑がかからないよう規則とマナーを守ってください。
4 上記の事が守れない場合や特別な事由が発生した場合は許可を取り消すことがあります。
	センター長確認